SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2012/2014
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI SANNICANDRO DI BARI

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Arco temporale di validita del Programma

Disponibilita Finanziaria Disponibilita Finanziaria Disponibilita Finanziaria
TIPOLOGIA RISORSE
) Importo Totale
Primo anno Secondo anno Terzo anno

Entrate aventi destinazione vincolata per legge (*) 8 585 647,20 8 761 966,36 11 050 000,00 28 397 613,56
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 184 888,20 1734 758,77 1470 000,00 3 389 646,97
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati 4 540 000,00 150 000,00 480 000,00 5170 000,00
Trasferimento di immobili ex art. 19, comma 5-ter, Legge n.
109/94 € - | € - | € - | € i
Stanziamenti di bilancio € - € - € - € -
Altro (1) € - € - € - € -

TOTALI| € 13310535,40 | € 10 646 725,13 € 13 000 000,00 | € 36 957 260,53

Il Responsabile del Programma
Ing. Domenico Satalino

(1) Compresa la cessione di immobili

(*) Di cui - nel primo anno - € 45.000,00 gia acquisiti e disponibili nella gestione residui del Bilancio
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SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2012/2014
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI SANNICANDRO DI BARI

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

CODICE ISTAT STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA Cess'o'?l‘? Apporto di capitale privato
N. |Cod. Int. © Tipol  Categ Immobili
progr. Amm.ne| 2 S @ ogia | oria DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO Tinolodi
@ @ % § E ®) ® Primo Anno Secondo Anno Terzo Anno Totale SIN (4) Importo Ip(()S())gIa
c £ 3

1 016 072 040 | 01  Aogo|"Merventoin project financing perla 2500 000,00 € - € - € 2500 000,00 N € 2500000,00 01
realizzazione di loculi cimiteriali

2 016 | 072 | 040 04 | AD690 |Sistemazione Piazza Unita d'ltalia 5600 000,00 € - € - € 5600000,00 N € 840 000,00 02
Impianti di pubblica illuminazione,
impianti elettrici immobili comunali e
impianti semaforici: interventi relativi a

3 016 072 040 04 | A0690 |risparmio energetico-gestionale, messa in 1200 000,00 | € - | € - | € 1200 000,00 N € 1200 000,00 01
sicurezza, contenimento inquinamento
luminoso, adeguamento normativo,
manutenzione e gestione.

4 016 072 040 | 01 A0535 ::ﬁd‘)pp'o tronco fognario sulla via per 146 288,00 € - € - € 146288,00 N € N -

5 016 072 040 | 08 AO0512 gzmg;emme”to del parco urbano in Via 450 000,00 € - e - € 45000000 N € N -
Realizzazione di un impianto fotovoltaico

6 016 = 072 040 | 04  Ao3oe|cOnessoallarete eleticadi 21924740 € - € - € 21924740 N € ) -
distribuzione presso la Scuola Media
"Manzoni"
Caratterizzazione e messa in sicurezza

7 016 072 040 03 | A0531 |permanente della ex discarica ubicata in 2250 000,00 | € - € - | € 2250000,00 N € -
localita Pescorosso
Intervento di manutenzione straordinaria
dell'involucro edilizio ed interventi di

8 016 072 0 A3 [istrutturazione e sostituzione degli 945 000,00 € - € - € 94500000 N € )
impianti di riscaldamento e
raffrescamento convenzionali — Palazzo
Comunale
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progr.
1)

Cod. Int.
Amm.ne

@

CODICE ISTAT

Regione

Provincia

Comune

Tipol
ogia

®

Categ
oria

©)

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
Immobili

Apporto di capitale privato

DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO

Primo Anno

Secondo Anno

Terzo Anno

Totale

SIN (4)

Tipologia]
5

Importo

016

072

040

07

A0101

Manutenzione straordinaria strade
comunali

€ 300 000,00

300 000,00

10

11

12

016

016

016

072

072

072

040

040

040

07

03

08

A0508

A0511

A0439

Manutenzione straordinaria facciate della
Scuola "Don Bosco"

Recupero e riqualificazione delle aree
circostanti la chiesa dello Spirito Santo

Realizzazione infrastrutture del Comparto
Beta del PIP e strada di collegamento tra
la SP 236, la SP 178 e la Zona PIP - 2°
Lotto

€ 215 000,00

€ 400 000,00

€ 600 000,00

215 000,00

400 000,00

600 000,00

13

14

15

016

016

016

016

072

072

072

072

040

040

040

040

04

07

03

09

A0508

A0508

A0101

A0215

Adeguamento della Scuola Media
“Alessandro Manzoni” alle vigenti
deposizioni in tema di sicurezza e igiene
del lavoro o alle norme per I'abbattimento
delle barriere architettoniche e
adeguamento strutturale alle nuove
normative antisismiche

Ristrutturazione e manutenzione
straordinaria per l'adeguamento a norme
in materia di agibilita, sicurezza ed igiene
della Scuola Materna "Ai nostri morti per
la Patria"

Piano di Recupero, Riqualificazione e
Rigenerazione Ambientale del Nucleo
Storico

Ammodernamento ed ampliamento rete
idrica

€ 805 215,73

€ 700 000,00

€ 3600 000,00

€ 2000 000,00

805 215,73

700 000,00

3 600 000,00

2 000 000,00

17

18

19

016

016

016

072

072

072

040

040

040

01

01

01

A0440

A0439

A0101

Realizzazione di un mercato ortofrutticolo

Realizzazione infrastrutture nel PIP del
comparto D2.1 della Zona Artigianale D2 -
Completamento

Realizzazione nuova viabilita di P.R.G.

€ 1000 000,00

€ 1026 509,40

8 300 000,00

1000 000,00

1 026 509,40

8 300 000,00

ah

150 000,00 02

Programma Triennale 2012-2014 (adozione).xls - Scheda 2

Pagina 3




CODICE ISTAT STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA Cess'%'.‘f.’ Apporto di capitale privato
N. | Cod. Int. 8 Tipol  Categ Immobili
progr. Amm.ne 2 ‘o 2 ogia | oria DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO Tipoloai
1) ®) =3 S 2 (3) 3) Primo Anno Secondo Anno Terzo Anno Totale SIN (4) Importo |p(25()Jg|a
& 2 S

20 016 072 | 040 | 01  Aoa13|Redlizzazione diuncentro sperimentale | o - e - € 1200000,00 € 1200 000,00 N € 180000,00 02
nel settore agricolo

21 016 072 040 01 | A0413|Realizzazione di una cantina sociale € - £ - |€ 2000000,00 € 2000 000,00 N € 300 000,00 02

22 016 072 040 | 03  Aos31|RecuperoChiesaMadonnadiTorree | o - e - € 150000000 € 1500 000,00 N € ) -
creazione parco pubblico

TOTALI| € 1331053540 € 1064672513 € 13000 000,00 € 36957 260,53 € 5170 000,00

Il Responsabile del Programma
Ing. Domenico Satalino

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno
(2) Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall’Amministrazione (puo essere vuoto)
(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2 del D.M. Infrastrutture e Trasporti 09 giugno 2005

(4) Da compilarsi solo nellipotesi di cui all'art.128 comma 4 del D.Lgs.163/2006 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la
scheda 2B

(5) Vedi Tabella 3 del D.M. Infrastrutture e Trasporti 09 giugno 2005
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SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2012/2014
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI SANNICANDRO DI BARI

ELENCO ENNUALE

Codice Stato Tempi di
Cod. Int. Unico RESPONSABILE DEL . L p‘
Amm.ne Intervento  Codice Unico PROCEDIMENTO Importo totale FINALITA Conformita Priorita progettaz. esecuzione
. it Trim/A
(cul Progetto (CUP) DESCRIZIONE INTERVENTO Importo annualita intervento approvata (Trim/Anno)
INIZIO FINE

1) 2) Cognome Nome ?3) Urb (S/N) = Amb (S/N) 4 (5) LAVORI LAVORI

1 173G06000070005 | Mtervento in project financing per la Ragno  Saverio | € 2500 000,00 2500000,00] MIS s s 1 SF 3/2012 | 3/2014
realizzazione di loculi cimiteriali

2 173G07000050000 |Sistemazione Piazza Unita d'ltalia Ragno Saverio |€ 5600 000,00 5 600 000,00 VAB S S 3 PP 4/2012 = 4/2014
Impianti di pubblica illuminazione, impianti
elettrici immobili comunali e impianti
semaforici: interventi relativi a risparmio

3 178D06000010002 |energetico-gestionale, messa in sicurezza, Satalino Domenico | € 1 200 000,00 1 200 000,00 MIS S S 2 SF 4/2012 | 4/2013
contenimento inquinamento luminoso,
adeguamento normativo, manutenzione e
gestione.

4 176D09000050000 |Raddoppio tronco fognario sulla via per Bari Satalino Domenico | € 146 288,00 146 288,00 MIS S S 1 SF 4/2012 = 2/2013

5 175105000080000 gggg:atamemo del parco urbano in Via Ragno  Saverio | € 450 000,00 450 000,00 COP s s 1 PP 412012 4/2013
Realizzazione di un impianto fotovoltaico

6 178110000110000 |connesso alla rete elettrica di distribuzione Satalino | Domenico | € 219 247,40 219 247,40 AMB S S 2 SF 4/2012 = 4/2013
presso la Scuola Media "Manzoni"
Caratterizzazione e messa in sicurezza

7 175D10000190000 |permanente della ex discarica ubicata in Satalino Domenico | € 2 250 000,00 2 250 000,00 AMB S S 1 SF 3/2012 3/2013
localita Pescorosso
Intervento di manutenzione straordinaria
dell'involucro edilizio ed interventi di

8 173C10000020000 (ristrutturazione e sostituzione degli impianti Ragno Saverio | € 945 000,00 945 000,00 CPA S S 2 PD 4/2012 = 4/2013
di riscaldamento e raffrescamento
convenzionali — Palazzo Comunale

TOTALE | € 13310535,40 13 310 535,40
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Codice Stato Tempi di
Cod. Int. Unico RESPONSABILE DEL . L p.
Amm.ne Intervento  Codice Unico PROCEDIMENTO Importo totale | TINALITA Conformita Priorita | progettaz. esecuzione
’ ita ) Trim/Anno
(cun Progetto (CUP) DESCRIZIONE INTERVENTO Importo annualita intervento approvata ( )
INIZIO FINE
) @ Cognome | Nome ()] Urb (S/N) = Amb (S/N) 4 (5) LAVOR!  LAVORI

Il Responsabile del Programma
Ing. Domenico Satalino

(1) Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall'Amministrazione (puo essere vuoto)
(3) Indicare le finalita utilizzando la Tabella 5 del D.M. Infrastrutture e Trasporti 22 giugno 2004

(4) Vedi art. 14 comma 3 della Legge 109/94 e s.m.i. secondo le priorita indicate dal’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1=massima priorita; 3=minima priorita)
(5) Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4 del D.M. Infrastrutture e Trasporti 22 giugno 2004
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